
Přihláška do hromadného řízení

I. Označení soudu a spisová značka hromadného řízení

  Soudu

  Spisová značka     / 

II. Identifikace zúčastněného člena skupiny

  Jméno a příjmení / název:

  Datum narození / rodné číslo / identifikační číslo:

  Adresa bydliště / sídla:

  E-mailová adresa: ID datové schránky:

  Číslo bankovního účtu:

III. Uplatňovaný nárok 

Návrh, čeho se zúčastněný člen skupiny po žalovaném domáhá v rozsahu vymezeném v hromadné žalobě:

1/3



IV. Tvrzení odůvodňující vznik uplatněného nároku 

Bližší vymezení údajů o smlouvě nebo jiné právní skutečnosti, která je důvodem vzniku práva nebo 
oprávněného zájmu, kterého se zúčastněný člen skupiny po žalovaném domáhá:

V. Dřívější soudní nebo správní řízení ve věcí

Vyplňte v případě, že zúčastněný člen skupiny dříve uplatnil právo nebo oprávněný zájem před soudem nebo 
správním orgánem (podle § 28 odst. 2 zákona o hromadném občanském řízení soudním).

  Spisová značka     / 

2/3



VI. Zastoupení zúčastněného člena skupiny

  Zúčastněný člen skupiny je zastoupen na základě plné moci     
  (dále vyplňte pouze v případě, že je zúčastněný člen skupiny zastoupen) 

  Jméno: Příjmení:

  Adresa bydliště / sídlo:

  E-mailová adresa: ID datové schránky:

VII. Seznam příloh  

Přílohami formuláře přihlášky do hromadného řízení jsou zejména další skutková tvrzení a důkazy osvědčující, 
že člen skupiny, který se do hromadného řízení přihlašuje, splňuje předpoklady členství ve skupině, a plná 
moc, je-li zúčastněný člen skupiny zastoupen na základě plné moci.

VIII. Podpis

  Údaje o podateli

  Jméno a příjmení:

  Dne      Podpis

3/3

Přihlášku lze vytisknout a podepsat vlastnoručně. U podání formuláře v elektronické podobě bude náležitost podpisu splněna, pokud bude formulář odeslán datovou schránkou 
podatele nebo opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem podatele, přičemž následně jej lze zaslat i prostým emailem.

ANO NE


	spzn_SOUD: MSPH
	spzn_cislo1: 
	spzn_rejstrik: C
	spzn_cislo2: 
	spzn_rok: 
	elektronicka_adresa: 
	IDDS: 
	jmeno_nazev: 
	datum_narozeni_ico: 
	adresa_bydliste_sidla: 
	bankovni_ucet: 
	oznaceni_soudu_podani: Městský soud v Praze
	predmetny_navrh: 
	vymezeni_smlouvy-skutecnosti: 
	D_spzn_SOUD: 
	D_spzn_cislo1: 
	D_spzn_rejstrik: 
	D_spzn_cislo2: 
	D_spzn_rok: 
	Z_jmeno: 
	Z_prijmeni: 
	Z_adresa: 
	Z_elektronicka_adresa: 
	Z_IDDS: 
	zastoupeni_pm_ano: Off
	podatel_jmeno_prijmeni: 
	Pole pro datum 1: 
	prilohy_vycet: 


